
 

 
 

 

Provincia Sud Sardegna 

 

 

Prot. n. 7057 del 25.10.2022 

CIG: Z4E37F6548 

DATA: 25.10.2022 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA IN FAVORE 

DELLA LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. DELLA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI ASSICURATIVI PER RESPONSABILITÀ VERSO 

TERZI E PRESTATORI D’OPERA (RCT/RCO) PER IL 

PERIODO DAL 01.11.2022 AL 01.11.2025. 

 

Denominazione dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Orroli  

Settore: Area Amministrativa Socio-Culturale  

Indirizzo: via Cesare Battisti 25 Orroli 09061 (SU) 

Telefono: 0782847006  

Mail: segreteria1@comune.orroli.ca.it 

PEC: segreteria.orroli@pec.it 

 

Denominazione dell’appalto: procedura negoziata per l’affidamento dei servizi assicurativi per 

responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera (RCT/RCO) per il periodo dal 01.11.2022 al 

01.11.2025. 

CPV: 66510000-8 - Servizi assicurativi. 

Importo complessivo dell’appalto: euro € 16.137,00 onnicomprensivi. 

Importo a base d'asta euro € 21.000 onnicomprensivi. 

Durata dell’appalto: n. 36 mesi (trentasei) mesi, con decorrenza dal 01.11.2022 al 01.11.2025 (le 

parti, almeno trenta giorni prima della scadenza, possono concordare per iscritto il rinnovo del 

contratto fino ad un massimo di 36 (trentasei) mesi.  

Fonte di finanziamento: Bilancio Comunale  

Tipo di procedura: procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 

conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal DL n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 / Criterio di 

aggiudicazione minor prezzo ex art. 95 c. 4 D.Lgs. 50/2016.  

mailto:segreteria1@comune.orroli.ca.it
mailto:segreteria.orroli@pec.it


R.U.P.: Dott.ssa Laura Trogu. 

Numero ditte invitate: 6 

Numero di offerte ricevute: 2 

Data di affidamento: 24.10.2022, Determinazione n. 602 del 24.10.2022. 

Aggiudicatario: LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A., avente sede legale in Bastion Tower, 

Marsveldplein 5, Brussel, Belgio, sede secondaria sita in Corso Garibaldi, 86, Milano, p.i. 

10548370963, P.I. 00869050914. 

Importo affidamento: La gara è aggiudicata all’importo di € 16.137,00 onnicomprensivi (euro 

5.379,00 annuali), con un ribasso pari a 23,157% sull'importo posto a base di gara. 

Ulteriori precisazioni: L’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica positiva del 

possesso in capo all’impresa dei requisiti richiesti in sede di gara. 

Data pubblicazione avviso: 25.10.2022 

Organo competente per il ricorso: T.A.R. Sardegna. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Laura Trogu   

 


		2022-10-25T19:01:56+0200
	TROGU LAURA




